
UCHWAŁA NR LXI/412/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Świątki a Gminą Dobre Miasto 
dotyczącego powierzenia Gminie Świątki wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu 

zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit b) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Świątki w sprawie powierzenia Gminie Świątki 
wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych przebiegających 
na obszarze Gminy Dobre Miasto i Gminy Świątki. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97540328-32E1-4D22-BE9F-2377BE2CFC75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


